BN部件号 161581-01
版本 B，2003年 2月                                                      Page 1 of 7
技术规格和订货信息技术规格和订货信息技术规格和订货信息技术规格和订货信息
3500/22M 瞬态数据接口瞬态数据接口瞬态数据接口瞬态数据接口
综述综述综述综述
3500瞬态数据接口（TDI）是 3500监测系统和本特利内华
达 System 1TM 机械管理软件之间的接口。TDI结合了 3500/20
框架接口模块（RIM）和通讯处理器，如 TDXnet的功能。

TDI 模块 1个全高度前槽位
输入/输出 模块 1个全高度后槽位
订货信息订货信息订货信息订货信息
3500/22M TDI模块和输入模块和输入模块和输入模块和输入/输出模块输出模块输出模块输出模块
3500/22-AXX-BXX-CXX
A：TDI模块
类型
0 1
0 2
标准（标准监测应
用）
TMR（只用于要求三
重模块冗余组态时）
B：输入/输出
模块类型
0 1
0 2
10 Base -T/100 Base-
TX以太网输入/输出
模块
100 Base-FX（光纤）
以太网输入/输出模块
C：批准机构
选项
0 0
0 1
无
CSA/NRTL/C
3500/22M动态数据使能磁盘动态数据使能磁盘动态数据使能磁盘动态数据使能磁盘
该磁盘用于使能 TDI所支持的动态数据通道
的数量；动态数据是指采集波形数据的能
力。动态数据分为两种：稳态点通道在软件
发出指令时或报警事件激发下采集波形数
据，因此可支持当前值、预定波形数据采集
和报警数据采集。瞬态点除了提供稳态点的
所有功能外，还可以在参数存在差异（如机
器转速）时采集波形数据。
3500/09-AXXX-BXXX
A：稳态点： 0到 672
B：瞬态点： 0到 672
注：注：注：注：两种数据点的总和必须小
于或等于 672。一个磁盘能支
持多个 TDI。
附件附件附件附件
主计算机到主计算机到主计算机到主计算机到 3500框架电缆，框架电缆，框架电缆，框架电缆，RS232
130118-AXXXX-BXX
A：电缆
长度：
0 0 1 0
0 0 2 5
0 0 5 0
0 1 0 0
10 英尺 （3 米）
25英尺（7.5米）
50英尺（15米）
100英尺（30.5米）
B：组装
选项：
0 1
0 2
未组装
组装
以太网电缆：以太网电缆：以太网电缆：以太网电缆：
标准标准标准标准 10 Base-T /100 Base-TX 屏蔽屏蔽屏蔽屏蔽 5类电缆带类电缆带类电缆带类电缆带
RJ-45接头（实芯导体）接头（实芯导体）接头（实芯导体）接头（实芯导体）
BN部件号 161581-01
版本 B，2003年 2月                                                      Page 6 of 7
A：电缆
长度
0 0 6
0 1 0
0 2 5
0 4 0